
Név Sz.év Összpont helyezés

Kasos Ádám 2007
10.42

101
3.36

68
26.85

63 232 p 11.

Szabó Dániel 2007
10.74

88
3.06

54
23.65

54 196 p 16.

Schweighardt Máté 2007
11.30

67
2.95

49 20.43 45 161 p 23.

0 0 0 0 p 25.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Trampler Máté 2007 9.58
136

3.70
84

38.66
99 319 p 1.

Szabó Zoltán 2007 10.60
94

3.28
64

30.35
74 232 p 11.

Stéger Attila 2008 10.89 83 3.10 56 23.34 53 192 p 18.

Varga Bence 2007 11.50 60 2.70 38 36.42 92 190 p 20.

Pakodi Gergely 2007 9.72 130 3.30 65 33.00 82 277 p 3. 4×100 1:09.45

Hostyánszyky Bence 2007 10.38 102 3.16 59 21.98 49 210 p 15.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Szabó Norbert 2007 10.17
111

3.44
71

24.20
55 237 p 9.

Balogh Enrikó 2007 10.95
80

3.12
57

36.35
92 229 p 13.

Tolinger Tamás 2007 9.59 135 4.00 97 34.50 86 318 p 2.

Szanyi Bálint 2008 10.32 105 3.52 75 29.70 72 252 p 7.

Báles Dávid 2007 10.70 90 3.18 59 33.95 85 234 p 10. 4×100 1:14.16

0 0 0 0 p 25.

1316 p

46 p

1317 p

87 p

Bakonycsernye
2. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Zimmermann
1. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

II. korcsoport FIÚ Összetett verseny 

60 m Távolugrás Klabdahajítás Iskola



Név Sz.év Összpont Helyezés

Remport Csanád 2007 10.22 109 3.68 83 31.32 77 269 p 4.

Doktor Konrád 2007 10.65 92 3.06 54 21.75 48 194 p 17.

Horváth Erik 2007 10.43 100 3.75 86 30.00 73 259 p 6.

Klein Dániel 2007 10.00 118 3.37 68 26.75 63 249 p 8.

Nyári Dániel 2007 10.90 82 2.97 50 24.41 56 188 p 21. 4×100 1:13.32

0 0 0 0 p 25.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Gellért Zsombor 2007 10.85
84

3.48
73

29.70
72 229 p 13.

Zsédely Levente 2007 9.92
121

3.76
86

25.85
60 267 p 5.

Haralyi Dominik 2007 11.45 61 2.94 48 22.20 49 158 p 24.

Sallay András 2007 10.9 82 3.15 58 22.70 51 191 p 19.

Strohéber Ádám 2007 11.42 63 3.05 53 25.65 60 176 p 22. 4×100 1:11.28

0 0 0 0 p 25.

1092 p

71 p

1212 p

53 p

Szent Erzsébet
4. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Radnóti
3. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás



Név Sz.év Összpont Helyezés

0 0 0 0 p 25.

0 0 0 0 p 25.

0 0 0 0 p 25.

0 0 0 0 p 25.

0 0 0 0 p 25. 4×100

0 0 0 0 p 25.

0 p

0 p

5. helyezett
60 m Távolugrás Klabdahajítás



Ssz Név Szév 60 m p T p Kisl p Összp Iskola

1. Trampler Máté 2007 9.58 136 3.70 84 38.66 99 319 p
Zimmermann

2. Tolinger Tamás 2007 9.59 135 4.00 97 34.50 86 318 p
Bakonycsernye

3. Pakodi Gergely 2007 9.72 130 3.30 65 33.00 82 277 p
Zimmermann

4. Remport Csanád 2007 10.22 109 3.68 83 31.32 77 269 p
Radnóti

5. Zsédely Levente 2007 9.92 121 3.76 86 25.85 60 267 p
Szent Erzsébet

6. Horváth Erik 2007 10.43 100 3.75 86 30.00 73 259 p
Radnóti

7. Szanyi Bálint 2008 10.32 105 3.52 75 29.70 72 252 p
Bakonycsernye

8. Klein Dániel 2007 10.00 118 3.37 68 26.75 63 249 p
Radnóti

9. Szabó Norbert 2007 10.17 111 3.44 71 24.20 55 237 p
Bakonycsernye

10. Báles Dávid 2007 10.70 90 3.18 59 33.95 85 234 p
Bakonycsernye

11. Kasos Ádám 2007 10.42 101 3.36 68 26.85 63 232 p
0

12. Szabó Zoltán 2007 10.60 94 3.28 64 30.35 74 232 p
Zimmermann

13. Balogh Enrikó 2007 10.95 80 3.12 57 36.35 92 229 p
Bakonycsernye

14. Gellért Zsombor 2007 10.85 84 3.48 73 29.70 72 229 p
Szent Erzsébet

15. Hostyánszyky Bence 2007 10.38 102 3.16 59 21.98 49 210 p
Zimmermann

16. Szabó Dániel 2007 10.74 88 3.06 54 23.65 54 196 p
0

17. Doktor Konrád 2007 10.65 92 3.06 54 21.75 48 194 p
Radnóti

18. Stéger Attila 2008 10.89 83 3.10 56 23.34 53 192 p
Zimmermann

19. Sallay András 2007 10.90 82 3.15 58 22.70 51 191 p
Szent Erzsébet

20. Varga Bence 2007 11.50 60 2.70 38 36.42 92 190 p
Zimmermann

21. Nyári Dániel 2007 10.90 82 2.97 50 24.41 56 188 p
Radnóti

22. Strohéber Ádám 2007 11.42 63 3.05 53 25.65 60 176 p
Szent Erzsébet

23. Schweighardt Máté 2007 11.30 67 2.95 49 20.43 45 161 p
0

24. Haralyi Dominik 2007 11.45 61 2.94 48 22.20 49 158 p
Szent Erzsébet

25. 0 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0 p
0

II. korcsoport FIÚ EGYÉNI végeredmény (Rendezés Ctrl + a )



Iskola Pont

1.

Zimmermann

Trampler Máté   319      Szabó Zoltán   232

Stéger Attila   192      Varga Bence   190

Pakodi Gergely   277      Hostyánszyky Bence   210

     4×100     87

1317 p

2.

Bakonycsernye
Szabó Norbert   237      Balogh Enrikó   229
Tolinger Tamás   318      Szanyi Bálint    252
Báles Dávid    234         0
     4×100     46

1316 p

3.

Radnóti

Remport Csanád   269      Doktor Konrád   194

Horváth Erik   259      Klein Dániel   249

Nyári Dániel   188         0

     4×100     53

1212 p

4.

Szent Erzsébet
Gellért Zsombor   229      Zsédely Levente   267
Haralyi Dominik   158      Sallay András   191
Strohéber Ádám   176         0
     4×100     71

1092 p

5.
   0         0

   0         0

   0         0

     4×100     0

0 p

II. korcsoport FIÚ CSAPAT verseny (Rendezés Ctrl + s )


